[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-59824-08-29-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje mjeti borepastrues, me fond limit 6 666 666 (Gjashtë milion e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë)lekë pa TVSH 

dhe 8 000 000 (tetë milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2025 : 4 480 000 (katër milion e katërqind e tetëdhjetë mijë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2026 : 3 520 000 (tre milion e pesëqind e njëzet mijë) lekë me tvsh.me kohezgjatje 20 

dite] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 01.09.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data: 08.09.2025 ] 

[Numri: 50]. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: